Приложение №1

Директору
МУП «Калугатеплосеть» г. Калуги
[bookmark: _GoBack]В.В. Устинову
_______________________________________
 _______________________________________
(полное наименование организации,  направляющей запрос)
_______________________________________
_______________________________________
 _______________________________________
(его местонахождение и почтовый адрес)
тел.: ________________________________
        ________________________________
              (иные способы обмена информации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
(на получение технических условий или на предоставление информации о плате
за подключение объекта к системе теплоснабжения)

	Прошу выдать технические условия или предоставить информацию о плате за подключение объекта к системе теплоснабжения МУП «Калугатеплосеть» г. Калуги следующего объекта:
_____________________________________________________________________________________________
(сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания)
_____________________________________________________________________________________________,
( построенный, строящийся, реконструируемый)
расположенного по адресу:
_____________________________________________________________________________________________
Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком, на котором расположен построенный, строящийся, реконструируемый объект капитального строительства_________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка _____________________________________________________________________________________________
Максимальные часовые нагрузки, Гкал/час:
на отопление ______________________________________
на вентиляцию_____________________________________
на кондиционирование______________________________
на горячее водоснабжение ___________________________
на технологические нужды___________________________
Планируемый срок подключения объекта_____________
Сведения о субабонентах
	Прилагаю к настоящему Заявлению в соответствии с п. 8  постановления Правительства РФ от 13.02.2006 №83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» следующие документы:
- нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
- правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
- информация о разрешенном использовании земельного участка;
- информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;
- ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
- топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями;
- информацию о границах земельного участка.
В случае отсутствия указанных документов, на заявлении делается соответствующая отметка

______________						________________
число								подпись, М. П.